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Utlysing av OVF-midler for 2022 

Også for 2022 er det anledning å søke om tilskudd til kirkelige formål fra avkastningen til 
OVF, men dette er etter all sannsynlighet siste gang denne ordningen blir gjennomført, siden 
rammebetingelsene for OVF endres fra 2023.  
 
Menighetsråd/fellesråd og lokale eller regionale organisasjoner kan søke om tilskudd til 
prosjekter innenfor følgende satsningsområder: Bygge fellesskap blant barn og unge og 
diakoni. 
 

Søknadsfrist er 10. januar 2022. 
 
Den totale økonomiske rammen for tilskudd er satt til kr. 250.000,-, og bispedømmerådet vil 
vedta fordeling av tilskuddet i sitt møte i slutten av januar 2022. 
 
Kunngjøringen sendes alle menighetsråd i bispedømmet, prester og ansatte i fellesrådene 
med kopi til fellesrådene og prostene. 
 
Søknaden må inneholde følgende opplysninger: 

• Organisasjonens / rådets organisasjonsnummer og bankkontonummer for eventuell 
utbetaling av tilskudd. 

• Kontaktinformasjon til organisasjonen med navn, telefonnummer og e-postadresse 
på kontaktperson. 

• Søknadssum, prosjektbeskrivelse og et budsjett for prosjektet. 

• Hvilket satsningsområde tiltaket vil falle inn under. 
 

Det vil bli vurdert som en fordel om tilskuddssøknader til prosjekter i regi av frivillige 
organisasjoner skjer i samarbeid med menighetsråd eller anbefales av menighetsråd. 
 
Det vil bli stilt krav om regnskapsrapportering på anvendelse av midlene, samt 
rapportering på måloppnåelse. 
 
Søknader med eventuelle vedlegg sendes til Tunsberg bispedømmeråd enten pr. elektronisk 
post til tunsberg.bdr@kirken.no eller pr. post til Tunsberg bispedømmeråd, Pb. 10, Kaldnes, 
3119 Tønsberg. Søknaden må være kommet til bispedømmerådet innen 10. januar 2022.  
 
Kunngjøringen vil også bli lagt ut på vår nettside, kirken.no/tunsberg 
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Med vennlig hilsen  
 
 
Eigil Morvik  
Stiftsdirektør Ole Martin Thelin 
 seniorrådgiver demokrati og personal 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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